DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS: UM OLHAR SOBRE A ESCOLA CAIC – RAIMUNDO GOMES DE CARVALHO
EM FORTALEZA/CE de autoria de ITALLO FERNANDES CARVALHO, LARISSA CARLOS
DA COSTA, ERIKA HOLANDA LOUPO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7525

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7525